
Try Outs 2007
Phase 1 / Fase 1 - GSR

21 avril 2007  / 20 april 2007

RECURVE Hommes / RECURVE Heren

Nom  90/70   10 X 50/30 10 X Total 10 X B Rk Pts Match 
1 Pts Match 

2 Pts Match 
3 Pts Match 

4 Pts Match 
5 Pts

Total 
Pts en 
Match

Total 
Match

Pts sur 
Total 
Match

Total 
Pts

Final 
Rank

CLART Steve 601 15 3 647 28 10 1248 43 13 0 2 11 102 3 108 3 106 1 102 0 103 3 10 521 5 26 1
PIQUET  Jean-Michel 579 9 3 665 34 10 1244 43 13 0 4 9 101 3 102 0 109 3 111 3 100 1 10 523 6 25 2
AUTEM Alain 589 10 3 656 31 5 1245 41 8 0 3 10 100 0 105 3 103 3 105 3 104 0 9 517 4 23 3
THIRY Nico 583 11 4 634 20 6 1217 31 10 0 5 8 98 0 102 3 105 0 98 3 109 3 9 512 3 20 4
JAUMOTTE Jean-Ph. 592 10 1 657 31 12 1249 41 13 0 1 12 94 3 97 0 106 1 94 0 100 1 5 491 1 18 5
WOUTERS Jürgen 560 8 1 643 22 5 1203 30 6 0 6 7 93 0 96 0 101 0 101 0 101 0 0 492 2 9 6
CALLEWAERT Danny 562 10 5 636 25 7 1198 35 12 0 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7
WOUTERS Danny 530 5 2 635 27 11 1165 32 13 0 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8
CALLEWAERT Pedro 547 7 4 618 18 6 1165 25 10 0 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9
VAN BULCK Mathias 507 3 2 610 16 2 1117 19 4 0 10 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 10
VANDESTRICK Philippe 489 6 3 571 15 2 1060 21 5 0 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 11
HUIN Pierre 436 6 2 594 17 1 1030 23 3 0 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12

RECURVE Dames / RECURVE Dames

Nom  70/60   10 X 50/30 10 X Total 10 X B Rk Pts Match 
1 Pts Match 

2 Pts Match 
3 Pts Match 

4 Pts Match 
5 Pts

Total 
Pts en 
Match

Total 
Match

Pts sur 
Total 
Match

Total 
Pts

Final 
Rank

STRUYF Sabrina 600 16 6 640 24 8 1240 40 14 0 1 12 99 3 102 3 101 3 105 3 97 3 15 504 6 33 1
VERHOEVEN Kim 605 12 4 626 9 2 1231 21 6 0 2 11 93 3 94 3 91 0 91 3 95 3 12 464 5 28 2
GEYSKENS Sylvia 569 13 5 586 11 3 1155 24 8 0 3 10 85 3 88 0 82 3 84 0 93 3 9 432 4 23 3
bye 4 RD 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
bye 5 RD 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
bye 6 RD 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Try Outs 2007
Phase 1 / Fase 1 - GSR

21 avril 2007  / 20 april 2007

COMPOUND Hommes / COMPOUND Heren

Nom  90/70   10 X 50/30 10 X Total 10 X B Rk Pts Match 
1 Pts Match 

2 Pts Match 
3 Pts Match 

4 Pts Match 
5 Pts

Total 
Pts en 
Match

Total 
Match

Pts sur 
Total 
Match

Total 
Pts

Final 
Rank

VERDEYEN Luc 676 38 1 706 58 29 1382 96 30 0 1 12 113 3 111 1 116 3 113 3 107 0 10 560 6 28 1
ROLLY Cedric 665 31 0 695 50 0 1360 81 0 0 3 10 107 0 111 1 110 0 116 3 113 3 7 557 3 20 2
KYRITSOGLOU Sam 653 24 7 695 43 20 1348 67 27 0 5 8 111 3 112 0 113 3 112 0 111 0 6 559 5 19 3
DEKONING Patrick 665 33 15 697 50 26 1362 83 41 0 2 11 108 0 113 3 114 0 110 0 113 1 4 558 4 19 3
VANDEKERKHOF Peter 671 36 0 685 43 0 1356 79 0 0 4 9 111 3 112 0 107 0 110 3 115 3 9 555 1 19 3
VANDEPOELE Mathieu 656 30 15 688 43 21 1344 73 36 0 6 7 109 0 114 3 112 3 108 0 113 1 7 556 2 16 6
AERTS Gregory 650 21 11 686 43 20 1336 64 31 0 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7
LEMOINE Tom 653 29 7 682 41 14 1335 70 21 0 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8
HAEMHOUTS Ludo 637 16 2 694 51 20 1331 67 22 0 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9
DEPOITIER Julien 636 21 4 679 40 21 1315 61 25 0 10 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 10
PIETTE  Laurent 420 9 5 0 0 0 420 9 5 0 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 11
bye 6 CH 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMPOUND Dames / COMPOUND Dames

Nom  70/60   10 X 50/30 10 X Total 10 X B Rk Pts Match 
1 Pts Match 

2 Pts Match 
3 Pts Match 

4 Pts Match 
5 Pts

Total 
Pts en 
Match

Total 
Match

Pts sur 
Total 
Match

Total 
Pts

Final 
Rank

WILLEMS Gladys 700 53 19 699 52 25 1399 105 44 0 1 12 112 3 115 3 110 3 112 3 117 3 15 566 6 33 1
HAEMHOUTS Petra 672 33 9 680 39 27 1352 72 36 0 2 11 110 3 109 3 108 0 112 3 114 3 12 553 5 28 2
PRIEELS Sarah 647 26 8 653 25 11 1300 51 19 0 3 10 110 3 98 0 103 3 99 0 105 1 7 515 4 21 3
DESSOY Catheline 614 13 4 640 24 8 1254 37 12 0 5 8 71 0 1 3 102 3 103 0 105 1 7 382 2 17 4
VAN PARIJS Melissa 641 22 4 640 22 6 1281 44 10 0 4 9 101 0 97 0 101 0 99 3 99 0 3 497 3 15 5
bye 6 CD 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Try Outs 2007
Phase 1 / Fase 1 - GSR- 21 avril 2007  / 21 april 2007

RECURVE Hommes / RECURVE Heren
Cible / 
Doel

Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt
2 CLART Steve 102 3 1 JAUMOTTE Jean-Ph. 97 0 5 THIRY Nico 105 0 3 AUTEM Alain 105 3 4 PIQUET  Jean-Michel 100 1
5 THIRY Nico 98 0 3 AUTEM Alain 105 3 4 PIQUET  Jean-Michel 109 3 2 CLART Steve 102 0 1 JAUMOTTE Jean-Ph. 100 1

6 WOUTERS Jürgen 93 0 4 PIQUET  Jean-Michel 102 0 6 WOUTERS Jürgen 101 0 1 JAUMOTTE Jean-Ph. 94 0 6 WOUTERS Jürgen 101 0
1 JAUMOTTE Jean-Ph. 94 3 2 CLART Steve 108 3 3 AUTEM Alain 103 3 5 THIRY Nico 98 3 2 CLART Steve 103 3

3 AUTEM Alain 100 0 5 THIRY Nico 102 3 2 CLART Steve 106 1 4 PIQUET  Jean-Michel 111 3 5 THIRY Nico 109 3
4 PIQUET  Jean-Michel 101 3 6 WOUTERS Jürgen 96 0 1 JAUMOTTE Jean-Ph. 106 1 6 WOUTERS Jürgen 101 0 3 AUTEM Alain 104 0

RECURVE Dames / RECURVE Dames
Cible / 
Doel

Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt
2 VERHOEVEN Kim 93 3 1 STRUYF Sabrina 102 3 5 bye 5 RD 0 3 GEYSKENS Sylvia 84 0 4 bye 4 RD 0
5 bye 5 RD 0 3 GEYSKENS Sylvia 88 0 4 bye 4 RD 0 2 VERHOEVEN Kim 91 3 1 STRUYF Sabrina 97 3

6 bye 6 RD 0 4 bye 4 RD 0 6 bye 6 RD 0 1 STRUYF Sabrina 105 3 6 bye 6 RD 0
1 STRUYF Sabrina 99 3 2 VERHOEVEN Kim 94 3 3 GEYSKENS Sylvia 82 3 5 bye 5 RD 0 2 VERHOEVEN Kim 95 3

3 GEYSKENS Sylvia 85 3 5 bye 5 RD 0 2 VERHOEVEN Kim 91 0 4 bye 4 RD 0 5 bye 5 RD 0
4 bye 4 RD 0 6 bye 6 RD 0 1 STRUYF Sabrina 101 3 6 bye 6 RD 0 3 GEYSKENS Sylvia 93 3

COMPOUND Hommes / COMPOUND Heren
Cible / 
Doel

Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt
2 DEKONING Patrick 108 0 1 VERDEYEN Luc 111 1 5 KYRITSOGLOU Sam 113 3 3 ROLLY Cedric 116 3 4 VANDEKERKHOF Peter 115 3
5 KYRITSOGLOU Sam 111 3 3 ROLLY Cedric 111 1 4 VANDEKERKHOF Peter 107 0 2 DEKONING Patrick 110 0 1 VERDEYEN Luc 107 0

6 VANDEPOELE Mathieu 109 0 4 VANDEKERKHOF Peter 112 0 6 VANDEPOELE Mathieu 112 3 1 VERDEYEN Luc 113 3 6 VANDEPOELE Mathieu 113 1
1 VERDEYEN Luc 113 3 2 DEKONING Patrick 113 3 3 ROLLY Cedric 110 0 5 KYRITSOGLOU Sam 112 0 2 DEKONING Patrick 113 1

3 ROLLY Cedric 107 0 5 KYRITSOGLOU Sam 112 0 2 DEKONING Patrick 114 0 4 VANDEKERKHOF Peter 110 3 5 KYRITSOGLOU Sam 111 0
4 VANDEKERKHOF Peter 111 3 6 VANDEPOELE Mathieu 114 3 1 VERDEYEN Luc 116 3 6 VANDEPOELE Mathieu 108 0 3 ROLLY Cedric 113 3

COMPOUND Dames / COMPOUND Dames
Cible / 
Doel

Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt Rk Nom / Naam Match Pt

2 HAEMHOUTS Petra 110 3 1 WILLEMS Gladys 115 3 5 DESSOY Catheline 102 3 3 PRIEELS Sarah 99 0 4 VAN PARIJS Melissa 99 0
5 DESSOY Catheline 71 0 3 PRIEELS Sarah 98 0 4 VAN PARIJS Melissa 101 0 2 HAEMHOUTS Petra 112 3 1 WILLEMS Gladys 117 3

6 bye 6 CD 0 4 VAN PARIJS Melissa 97 0 6 bye 6 CD 0 1 WILLEMS Gladys 112 3 6 bye 6 CD 0
1 WILLEMS Gladys 112 3 2 HAEMHOUTS Petra 109 3 3 PRIEELS Sarah 103 3 5 DESSOY Catheline 103 0 2 HAEMHOUTS Petra 114 3

3 PRIEELS Sarah 110 3 5 DESSOY Catheline 1 3 2 HAEMHOUTS Petra 108 0 4 VAN PARIJS Melissa 99 3 5 DESSOY Catheline 105 1
4 VAN PARIJS Melissa 101 0 6 bye 6 CD 0 1 WILLEMS Gladys 110 3 6 bye 6 CD 0 3 PRIEELS Sarah 105 1
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TRIALS 2007- GSR 21/04/2007

RECURVE Hommes / RECURVE Heren

Nom 90 m 70 m 50 m 30 m TOTAL
JEAUMOTTE Jean-Ph. 286 306 313 344 1249
CLART Steve 285 316 302 345 1248
AUTEM Alain 268 321 317 339 1245
PIQUET  Jean-Michel 273 306 323 342 1244
THIRY Nico 274 309 298 336 1217
WOUTERS Jürgen 259 301 309 334 1203
CALLEWAERT Danny 250 312 304 332 1198
CALLEWAERT Pedro 250 297 284 334 1165
WOUTERS Danny 246 284 293 342 1165
VAN BULCK Mathias 222 285 283 327 1117
VANDESTRICK Philippe 208 281 248 323 1060
HUIN Pierre 168 268 279 315 1030

RECURVE Dames / RECURVE Dames

Nom 70m 60 m 50 m 30 m TOTAL
STRUYF Sabrina 284 316 302 338 1240
VERHOEVEN Kim 289 316 303 323 1231
GEYSKENS Sylvia 266 303 270 316 1155

COMPOUND Hommes / COMPOUND Heren

Nom 90 m 70 m 50 m 30 m TOTAL
VERDEYEN Luc 330 346 347 359 1382
DEKONING Patrick 323 342 341 356 1362
ROLLY Cedric 323 342 341 354 1360
VANDEKERKHOF Peter 322 349 334 351 1356
KYRITSOGLOU Sam 322 331 336 359 1348
VANDEPOELE Mathieu 315 341 332 356 1344
AERTS Gregory 315 335 337 349 1336
LEMOINE Tom 308 345 327 355 1335
HAEMHOUTS Ludo 307 330 338 356 1331
DEPOITIER Julien 302 334 325 354 1315
PIETTE  Laurent 309 111 0 0 420

COMPOUND Dames / COMPOUND Dames

Nom 70m 60 m 50 m 30 m TOTAL
WILLEMS Gladys 344 356 344 355 1399
HAEMHOUTS Petra 335 337 329 351 1352
PRIEELS Sarah 319 328 314 339 1300
VAN PARIJS Melissa 315 326 305 335 1281
DESSOY Catheline 305 309 301 339 1254



TRIALS 2007- GSR 21/04/2007

Ligne de tir chez les femmes,,,,,,

Et chez les hommes,,,


